

Ansökan om medel för introduktionsförskola

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i förskoleverksamhet.

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2019 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 2019. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.

Kontaktperson:

Malin Hols, stadsledningskontoret, malin.hols@stockholm.se

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Hässelby Vällingby SDF	Agneta Elfving
Epost:	Telefon:
Agneta.elfving@stockholm.se	08-50805294

Ansökan

Information om verksamheten
A. Ansökan gäller: <input checked="" type="checkbox"/> Befintlig introduktionsförskola <input type="checkbox"/> Ny introduktionsförskola
B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska introduktionsförskolans verksamhet förläggas? I Hässelby-Smedshagen.
C. Beskriv kortfattat verksamheten Introduktionsförskola är en öppen förskola med språkfokus, som vänder sig till nyanlända föräldrar, och föräldrar som står långt ifrån samhället, med barn som inte är inskrivna på förskola. Syftet är både att introducera föräldrarna för förskolan för att på så sätt öka inskrivningsgraden på förskolan, att barnen ska få tillgång till en pedagogisk verksamhet tills dess att de kan börja på förskolan, samt att föräldrarna ska få möjlighet till enkel undervisning i svenska. På introduktionsförskolan jobbar man även med enkel samhällsintroduktion.

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten	
Öka antalet inskrivna barn i den ordinarie förskoleverksamheten samt kunskaperna om det svenska samhället och språkkunskaperna i det svenska språket.	
Belopp, avser kostnader för 2019	
E. Totalt belopp för ansökan:	2000000
F. Varav lokalkostnader:	200000
G. Varav personalkostnader:	1500000
H. Varav verksamhetskostnader:	300000
Eventuella övriga upplysningar	
En inventering kommer att göras under året för att kartlägga antalet besökare och säkerställa att verksamheten utvecklas efter de behov som identifierats.	